SALLAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma paagoma

Josta osuuspadoma

Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaaomalle maksetut korot

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** VJuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.

2013 2014 2015 2016 2017
1042 1178 1064 1182 1086 t€
321 401 509 538 497 t€
923 970 1003 1001 1018 t€
-18 196 102 4 8 te
430 3806 1290 998 689 t€
76 % 26 % 49 % 57 % 70 %
66 847 72 487 75 669 83813 86903 t€
55 505 58 770 59 954 64 021 68548 t€
39 569 44 235 51 402 58 391 59765 t€
9498 11 661 13 967 14 552 15009 t€
676 2057 3456 3527 3733 t€
1,66 % 0,43 % 0,80 %
2,07 % 1,20 %
42,6 % 426 % 45,8 % 53,3 %
33,4 % 431 % 42,6 % 45,8 % 53,3 %
6 580 6724 6777 6 692 6653 kpl
2488 2680 2784 2923 3046 kpl
25,5 77,8 104,6 t€
6,2 53 11 0,0 00 t€

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



SALLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 1194 339,79 1289 303,48
Korkokulut 108 354,79 106 883,79
KORKOKATE 1 085 985,00 1182 419,69
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 564 274,80 541 188,03
Muista yrityksista 564 274,80 541 188,03
Palkkiotuotot 562 591,18 608 932,02
Palkkiokulut 65 457,43 70 735,36
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 34 256,67 38 993,60
Arvopaperikaupan nettotuotot 33 864,62 36 980,47
Valuuttatoiminnan nettotuotot 392,05 2 013,13
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 510,27 484,57
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 1 766,86 1513,82
Liiketoiminnan muut tuotot 60 304,09 50 662,68
Hallintokulut 1017 518,18 1000 614,21
Henkilostokulut 441 338,42 530 515,10
Palkat ja palkkiot 380 224,20 446 167,00
Henkildsivukulut 61 114,22 84 348,10
Elakekulut 56 844,70 64 992,22
Muut henkildsivukulut 4 269,52 19 355,88
Muut hallintokulut 576 179,76 470 099,11
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 308 738,21 88 562,65
Liiketoiminnan muut kulut 237 508,41 261 664,08
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista -8 475,28 4 223,61
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 688 941,92 998 394,50
Tilinpaatossiirrot 360 700,08 352 838,02
Tuloverot -47 354,78 20 875,69
Tilikauden verot 0,00 23 553,26
Aikaisempien tilikausien verot 120,28
Laskennallinen vero -47 475,06 -2 677,57
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 375 596,62 624 680,79
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 375 596,62 624 680,79




SALLAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016
VASTAAVAA
Kéateiset varat 259 988,14 213 765,95
Saamiset luottolaitoksilta 13 160 188,38 8853 112,20
Vaadittaessa maksettavat 4 293 738,20 2 028 309,85
Muut 8 866 450,18 6 824 802,35
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 59 765 436,41 58 390 869,92
Muut 59 765 436,41 58 390 869,92
Saamistodistukset 0,00 1 799 468,83
Muilta 0,00 1799 468,83
Osakkeet ja osuudet 12 725 622,18 13 381 836,48
Johdannaissopimukset 0,00 5 363,28
Aineelliset hyddykkeet 623 384,03 915 022,03
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet 48 167,61 48 167,61
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 543 918,21 830 206,21
Muut aineelliset hyodykkeet 31 298,21 36 648,21
Muut varat 58 167,54 55 102,51
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 227 984,85 168 508,80
Laskennalliset verosaamiset 82 382,98 29 869,01

VASTAAVAA YHTEENSA

86 903 154,51

83812 919,01

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

1001 282,89
1001 282,89
1282,89

1 000 000,00
69 163 467,68
68 548 273,16
68 187 748,95
360 524,21
615 194,52
615 194,52
31 022,74

75 008,40

73 802,40

1 206,00

373 077,16
70 643 858,87
1250 780,94
0,02

1250 780,92

3732 700,00
315 500,00
3417 200,00
1721 141,90
1721 141,90
0,00

1030 547,31
1030 547,31
8 148 528,87
375 596,62
15 008 514,70

3200 000,00
3200 000,00
0,00

3200 000,00
64 687 390,10
64 020 517,64
63 542 062,84
478 454,80
666 872,46
666 872,46
0,00

92 323,31

90 954,31

1 369,00

391 196,42
68 370 909,83
890 080,86
0,02

890 080,84

3527 000,00
302 700,00
3 224 300,00
1741 297,52
1721 141,90
20 155,62
1030 547,31
1030 547,31
7 628 402,70
624 680,79
14 551 928,32

VASTATTAVAA YHTEENSA

86 903 154,51

83812 919,01

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 202 455,64 123 050,64
Takaukset ja pantit 202 455,64 123 050,64
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1957 728,81 3180 986,01
Muut 1957 728,81 3180 986,01
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2160 184,45 3304 036,65




